componentes y subcomponentes del “programa para la adopción e
implementación de un catastro multipropósito rural – urbano”, en el marco del
contrato de préstamo no. 4856/oc-co (bid)”.

VALOR INICIAL DEL CONTRATO:
El valor del contrato a celebrar es hasta por la suma de veinticuatro millones
setecientos cincuenta y cinco mil trescientos treinta y tres pesos m/cte
($24,755,333.00) incluidos impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e
indirectos a que haya lugar.

1. Prestar sus servicios profesionales para la implementación del proyecto en
atención a los lineamientos y orientaciones de la Agencia Nacional de Tierras, la